
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

1 

                          

 

Kobylnica 20.12.2022 r. 

Znak sprawy: CUW-DOR.271.44.2022.OZ 

 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający informuje na podstawie art. 253 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 ust 1) pn.: 

Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz 

całorocznego utrzymania przystanków i miejsc przystankowych na terenie Gminy 

Kobylnica w 2023 roku wybrał najkorzystniejszą ofertę: 

1) dla CZĘŚCI I – złożoną przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z 

o.o. z siedzibą w Słupsku z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 382 427,40 zł brutto, 

2) dla CZĘŚCI II – złożoną przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z 

o.o. z siedzibą w Słupsku z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 155 619,81 zł brutto. 

Uzasadnienie: oferta uzyskała dla każdej z części najwyższą liczbę punktów spośród badanych 

ofert, jest zgodna z SWZ i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert (cena C - 60%, czas realizacji reklamacji R – 40%), określonych w 

rozdziale XVII SWZ: 

1) dla CZĘŚCI I: 



Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

2 

numer 

oferty 
Wykonawca 

cena oferty / 

pkt 

czas realizacji 

reklamacji / 

punkty 

razem punkty 

1 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej spółka z o.o. 

382 427,40 zł / 

60,00 pkt 

do 5 godz. / 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

2) dla CZĘŚCI II: 

numer 

oferty 
Wykonawca 

cena oferty / 

pkt 

czas realizacji 

reklamacji / 

punkty 

razem punkty 

1 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej spółka z o.o. 

155 619,81 zł / 

60,00 pkt 

do 5 godz. / 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Marta Prezlata 


		2022-12-20T10:53:32+0100




